法人課税信託の信託事務引継報告書

年  月  日

 愛知県       県税事務所長 殿

本 店 又 は 本 社

所   在   地

（電話   ―   ―   ）

県内にある主たる

事務所等の所在地

（電話   ―   ―   ）

（フ リ ガ ナ）

氏      名

名 称 及 び

代 表 者 氏 名

法   人   番   号

  下記のとおり、法人課税信託の信託事務の引継ぎをしました。

法 人 課 税 信 託 の 名 称

信 託 事 務 の

引 継 ぎ を

し た 者

氏名又は名称及び代表者氏名

本 店 又 は 本 社 所 在 地

県 内 に あ る 主 た る

事 務 所 等 の 所 在 地

信 託 事 務 の

引 継 ぎ を

受 け た 者

氏名又は名称及び代表者氏名

本 店 又 は 本 社 所 在 地

県 内 に あ る 主 た る

事 務 所 等 の 所 在 地

信 託 事 務 の 引 継 ぎ を し た 日 年   月   日

任 務 の 終 了 の 理 由

関 与 税 理 士 の 住 所 及 び 氏 名

（電話   ―   ―   ）

文 書 受 取 先

（添付書類）法人課税信託に係る信託事務の引継ぎの事実を証明する書類の写し

県規則第 34 号様式の９の４